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KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

1 Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül DURMAZ Enstitü Müdürü Komisyon Başkanı 

2 Prof. Dr. Ayşegül KÜÇÜK Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

3 Prof. Dr. Azmi YERLİKAYA Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

4 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

5 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

6 Prof. Dr. Said ALTIKAT Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

7 Prof. Dr. Kevser EROL Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

8 Doç. Dr. İsmail SARAÇOĞLU Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

9 Dr.Öğr.Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

10 Doç. Dr. Ayşegül DURMAZ Ebelik Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül SAVCİ Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

12 Dr. Öğr. Üyesi Harun ŞENER Adli Bilimler Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Fatih KAR Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

14 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin COŞKUN Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

15 Prof.Dr.Orhan ÖZATİK Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı Komisyon Üyesi 

16 Yüksek Lisans Öğrencisi Fatma BASKIN Ebelik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Komisyon Üyesi 

 
 

KALİTE KOMİSYONU BİRİM ALT ÇALIŞMA GRUPLARI 

Liderlik, Yönetişim ve Kalite Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Alt Çalışma 
Grubu Koordinatörü 

2 Prof. Dr. Cansu ÖZBAYER Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

3 Prof. Dr. Fikriye Yasemin ÖZATİK Farmakoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Sema ÜSTÜNDAĞ Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Prof. Dr. Raziye AKCILAR Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Tansel KOYUNOĞLU Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Feyza AKTAŞ REYHAN Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Doç. Dr .Mustafa NAL Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ARIK Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çakır GÜNDOĞDU Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Nurdan SEZGİN Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç.Dr.Fatih KAR Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Eğitim-Öğretim Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Alt Çalışma 
Grubu Koordinatörü 

2 Prof. Dr. Azmi YERLİKAYA Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

3 Prof. Dr. Fikriye Yasemin ÖZATİK Farmakoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Burcu NAL Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Prof. Dr. Raziye AKCILAR Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Selda OĞUZ GÖKÇEN Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Elif Tuğçe ÇİTİL Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya KATILMIŞ Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çakır GÜNDOĞDU Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Harun ŞENER Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç.Dr.Fatih KAR Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 
 
 
 
 
 
 
 
 

Araştırma Geliştirme Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Alt Çalışma 
Grubu Koordinatörü 

2 Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜMER Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Ulya KESKİN Farmakoloji Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Necibe DAĞCAN ŞAHİN Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKİN Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞINTAŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Hülya TOSUN Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi İ. Serden BAŞAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Ulya KESKİN Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÇAKIR GÜNDOĞDU Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Prof. Dr. Dilek AKŞİT Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç.Dr.Fatih KAR Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Toplumsal Katkı Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Alt Çalışma 
Grubu Koordinatörü 

2 Dr. Öğr. Üyesi Emine YAĞCI Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Ulya KESKİN    Farmakoloji Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Nalan BOSTAN AKMEŞE Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Hatice SOLAK Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra KİLOATAR Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer ESER Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Ulya KESKİN Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Suna KARADENİZ SAYGILI Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Nurdan SEZGİN Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç. Dr. Ömer SEVGİLİ Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 
 
 
 
 

Bologna Bilgi Paketi Güncelleme Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Alt Çalışma 
Grubu Koordinatörü 

2 Dr. Öğr. Üyesi Emine YAĞCI Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin TEKŞEN  Farmakoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Sevil ÇİÇEK Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Hatice SOLAK Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye AKKURT Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Hülya TOSUN Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi İ. Serden BAŞAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin COŞKUN Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Suna KARADENİZ SAYGILI Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Harun ŞENER Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç. Dr. Ömer SEVGİLİ Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Paydaş Görüşlerini İzleme ve Değerlendirme Birim Alt Çalışma Grubu 

1   Komisyon Üyesi 

2 Prof. Dr. Cansu ÖZBAYER Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin TEKŞEN  Farmakoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

4 Dr.Öğr.Üyesi Canan Sümeyra GÜN Hemşirelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Esra TEKİN Fizyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Seval TAMER Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer ESER Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

8 Doç. Dr. Bahar ÇELİK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

9 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ARIK Tıp Bilişimi Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

10 Dr. Öğr. Üyesi Suna KARADENİZ SAYGILI Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Yakup GÜLEKÇİ Adli Bilimler Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

12 Doç. Dr. Ömer SEVGİLİ Translasyonel Tıp Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

13 Doç. Dr. Ayşe Koçak SEZGİN Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

14 Prof. Dr. Ali İhsan PARLAR Perfüzyon Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

15 Prof. Dr. Cem KOPUZ Anatomi Anabilim Dalı  Komisyon Üyesi 

 
 
 


